



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Barrett Massage ApS

Brønshøj Kirkevej 55, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 33 04 51 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Lotte Barrett Engdahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Barrett Massage ApS
Brønshøj Kirkevej 55
2700 Brønshøj

Hjemmeside: <http://www.barrett-massage.dk/>

E-mail: kontakt@barrett-massage.dk

CVR-nr.: 33 04 51 90

Stiftet: 22. juni 2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
11. regnskabsår

Direktion

Lotte Barrett Engdahl

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med personlig pleje, herunder massage, zoneterapi og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 298.921 kr. mod 606.833 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.333 kr. mod -30.232 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Jeg har i 2020 brugt/investeret penge i forbedringer af mine tilbud til virksomheder, så vi nu også tilbyder Ergonomiskrådgivning og Mindfulness, dertil er der brugt ca. 20.000,- til fremstilling af en del nye videoer som er tilgængelig på hjemmesiden, som viser alle vores produkter. Grundet Corona har vi desværre ikke haft mulighed for at sælge de to nye produkter Ergonomi og Mindfulness, men jeg forventer det kan gøres efter sommerferien 2021.

Jeg har desuden brugt/investeret penge i kursus og mentor m.m. som jeg har brug for til at kunne udvikle et helt nyt concept, Mindfulness i skolen. Jeg arbejder på at lave et mindfulness-program som alle folkeskoler kan købe og som både involverer lærer og elever og vil være et forløb på 6-12 uger og som gerne skulle fortsætte efterfølgende.

Jeg forventer fortsat udgifter til at færdiggøre dette projekt og alt afhængig af Corona-situationen, så forventer jeg det kan udrulles efter efterårsferien 2021.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 298.921 | 606.833 |
| 2 Personaleomkostninger | -344.404 | -582.836 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -5.108 | -61.300 |
| Driftsresultat | -50.591 | -37.303 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -1.035 | -673 |
| Resultat før skat | -51.626 | -37.976 |
| Skat af årets resultat | 10.293 | 7.744 |
| Årets resultat | -41.333 | -30.232 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -41.333 | -30.232 |
| Disponeret i alt | -41.333 | -30.232 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|---------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Goodwill | 0 | 5.108 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 5.108 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 5.108 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 28.555 | 64.822 |
| Udskudte skatteaktiver | 9.169 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 8.487 | 6.968 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5.061 | 6.262 |
| Tilgodehavender i alt | 55.272 | 78.052 |
| Likvide beholdninger | 38.907 | 34.221 |
| Omsætningsaktiver i alt | 94.179 | 112.273 |
| Aktiver i alt | 94.179 | 117.381 |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|---------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 6 Overført resultat | -64.852 | -23.519 |
| Egenkapital i alt | 15.148 | 56.481 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 1.124 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 1.124 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.581 | 22.370 |
| Selskabsskat | 0 | 3.742 |
| Anden gæld | 64.450 | 33.664 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 79.031 | 59.776 |
| Gældsforpligtelser i alt | 79.031 | 59.776 |
| Passiver i alt | 94.179 | 117.381 |

1 Usikkerhed om going concern



Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabets ledelse forventer at den tabte kapital indtjent ved ordinær drift. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 319.860 | 562.994 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.753 | 5.521 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 18.791 | 14.321 |
| | <u>344.404</u> | <u>582.836</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.035 | 673 |
| | <u>1.035</u> | <u>673</u> |
| 4. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 613.000 | 613.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>613.000</u> | <u>613.000</u> |
| Afskrivninger 1. januar 2020 | -607.892 | -546.592 |
| Årets afskrivninger | -5.108 | -61.300 |
| Afskrivninger 31. december 2020 | <u>-613.000</u> | <u>-607.892</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>0</u> | <u>5.108</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2020 | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |



Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2020 | -23.519 | 6.713 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-41.333</u> | <u>-30.232</u> |
| | <u>-64.852</u> | <u>-23.519</u> |


